
UCHWAŁA Nr 89 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem udziałów Miasta Konin 

w spółce Geotermia Konin Sp. z o.o. do Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej – Konin Sp. z o.o. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 827 ze zm.) w związku z art. 11-16 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1182 ze zm.) Rada Miasta Konin uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wniesienie aportem przez Miasto Konin do Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej – Konin Sp. z o.o. udziałów w spółce Geotermia Konin Sp. z o.o. 

w kwocie 8.600.000 zł. (osiem milionów sześćset tysięcy złotych), co stanowi 4300 (cztery 

tysiące trzysta) udziałów, a każdy udział o wartości nominalnej 2000 zł (dwa tysiące złotych). 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

                                                                      Przewodniczący 

                                                                           Rady Miasta Konina 

 

                                                 /-/Wiesław Steinke 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 89 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem udziałów Miasta Konin w spółce 

Geotermia Konin Sp. z o.o. do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – 

Konin Sp. z o.o. 

 

   

W związku z procesem likwidacji spółki Geotermia Konin Sp. z o.o. i przejęciem jej 

majątku oraz zadań przez spółkę Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej – Konin 

Sp. z o.o. (zwaną dalej „MPEC – Konin sp. z o.o.”) Miasto Konin przekazuje do MPEC – 

Konin Sp. z o.o. udziały w spółce Geotermia Konin Sp. z o.o.  

Miasto posiada 4300 (cztery tysiące trzysta) udziałów o wartości nominalnej 2000 zł 

(dwa tysiące złotych) każdy udział, o łącznej wartości 8.600.000 zł (osiem milionów sześćset 

tysięcy złotych). W tej liczbie mieszczą się 130 udziały, jakie Miasto pozyskało w drodze 

darowizny od dotychczasowych udziałowców spółki Geotermia Konin Sp. z o.o.  

Dotychczasowi udziałowcy, mający: 

1. PWiK Sp. z o.o. - 30 udziałów o wartości nominalnej 2000 zł każdy udział, o łącznej 

wartości 60.000 zł; 

2. PKS w Koninie S.A. - 40 udziałów o wartości nominalnej 2000 zł każdy udział, o łącznej 

wartości 80.000 zł; 

3. PGKiM Sp. z o.o. - 30 udziałów o wartości nominalnej 2000 zł każdy udział, o łącznej 

wartości 60.000 zł; 
4. MTBS Sp. z o.o. - 30 udziałów o wartości nominalnej 2000 zł każdy udział, o łącznej 

wartości 60.000 zł; 

przekazali swoje udziały w formie aktu darowizny na rzecz Miasta Konin. Tym samym 

Miasto Konin z dotychczasowych 4170 udziałów objęło o 130 więcej, czyli posiada obecnie 

4300 udziałów. Te właśnie udziały przekazuje do MPEC – Konin Sp. z o.o. celem 

podwyższenia kapitału zakładowego. 

Po uzyskaniu zgody Rady Miasta Konina, Prezydent Miasta Konina podpisze z MPEC 

- Konin Sp. z o.o. umowę, na podstawie której Miasto wniesie posiadane udziały w Geotermii 

Sp. z o.o. do MPEC - Konin Sp. z o.o. i jednocześnie obejmie 2684 nowych udziałów spółki 

MPEC - Konin Sp. z o.o. o wartości nominalnej 3.203,26 zł każdy udział, o łącznej wartości 

8.597.549,84 zł. a różnica zostanie przekazana na kapitał zapasowy MPEC – Konin Sp. z o.o. 

Realizacja umowy nastąpi w momencie potwierdzenia dokonania wpisu do Krajowego 

Rejestru Sądowego. 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                             Rady Miasta Konina 

 

                                                          /-/   Wiesław Steinke 

 

 


